inclusero, *v. expósito*.

inclusivo: comprehensivus, a, um. **Sin:** includens; comprehendens.

incoativo: incohativus, a, um.

incoercible: incoercibilis, e. **Sin:** irrefrenabilis; incohibilis; infrenis; effrenis; effrenus; infrenus; coërcitionis impatiens.

incógnita: *Mat* incógnitum, i *n* // *fig* áliquid incógnitum. **Sin:** res incógnita, dúbia, incerta. **Uso:** *es una -*, áliquid non apparet *vel* non constat (*no se ve*); áliquid intéllegi non potest (*no se puede entender*); áliquid próspecti *vel* praevideri non potest (*no se puede prever*).

incógnito: incógnitus, a, um. **Sin:** ignotus; ignoratus; ábditus; latens, entis. **Uso:** *de -*, ómnibus ignotus; nullo sciente; *dejar el -*, (álicui) quis (*vel* quae ...) sim (sis, sit ...) *apere* *vel* detégerere; *palam iam quis* (*vel* quae ...) sim (sis, sit ...) *ferre*; *guardar el -*, dissimulare quis (*vel* quae ...) sim (sis, sit ...); dissimulare nomen (meum, tuum ...); *viajar de -*, áliquam regionem nullo sciente pervagari; sub alieno

nómine iter fácere.

incoherencia: inconsequéntia, ae *f*. **Sin:** incongruens iudícium *vel* senténtia.

incoloro: incolor, oris **Sin:** coloris expers; colore destitutus.

incombustibilidad: incombustíbilas, atis *f*.

incombustible: incombustíbilis, e. **Sin:** ignibus *vel* flammis inviolábilis; flammae *vel* igni non obnoxius; igni *vel* ignibus impérvius; ustionis expers; ab ustione immunis; qui (quae, quod) uri non potest (*vel* póterat, etc.); qui (quae, quod) ignem non cóncipit. **Uso:** *ser -*, ignibus non absumi, non cóncipi; igni resistere.

incompatibilidad: incompatíbilas, atis *f*. **Sin:** repugnántia; discrepántia; dissénsio. **Uso:** - *de cosas, de naturaleza, de carácter*, repugnántia rerum, naturae, ingénii; - *entre algunos sobre algo*, dissénsio inter áliquos de áliqua re.

incompatible: incompatíbilis, e. **Sin:** dispans; incógruens; inconvéniens; pugnans; repugnans álicui rei; repugnans contra áliquid; abhorrens (ab) áliqua re; abhorrens álicui rei. **Uso:** *cosas -*, inter se repugnántia, contrária; res inter se abhorrentes; *ser -*, repugnare, dissentire; *ser del todo - con algo*, máxime repugnare álicui rei.

incompetencia: (*falta de aptitud para algo*) insciéntia, ae *f*. **Sin:** inscítia; imperítia (alicúius rei) // (*falta de jurisdicción*) nullum ius; nulla potestas, auctóritas, facultas, iurisdíctio (in áliqua re, contra áliquem, contra áliquid); iurisdictionis defectus (-us *m*); nullum ius iudicandi *vel* cognoscendi de áliqua re. **Uso:** - *de un juez*, nulla iúdicis legítima potestas.